
T e r v e z e t
Meződ Község Önkormányzata Képviselő-testületének (...) önkormányzati rendelete 
A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2019. (X.22.)

önkormányzati rendelet módosításáról

Meződ Község Önkormányzata Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, továbbá a népszavazás kezdeményezéséről, az 
európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. 
törvény 92. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény a 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) 
bekezdésében és a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint 
a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 34. §-ban foglalt feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el.

1 §

A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2019. (X.22.) 
önkormányzati rendelet 28. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„28. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzati képviselők tiszteletdíját egységesen havi bruttó 6.000 
forintban állapítja meg.

(2) A megállapított tiszteletdíj a megválasztás napjától a képviselői megbízatás megszűnésének 
napjáig illeti meg a képviselőt. Kifizetéséről a hivatal havonta utólag, a tárgyhót követő hónap 5. 
napjáig gondoskodik.

(3) Az alpolgármester a képviselői tiszteletdíjra nem jogosult.”

2-§

Hatályát veszti A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2019. 
(X.22.) önkormányzati rendelet 29. §-a.

3 .§

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

4-§

A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2019. (X.22.) 
önkormányzati rendeletnek az e rendelettel megállapított 28. §-át 2024. október 1-jétől kell 
alkalmazni.

1



Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a 
javasolt szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható 
hatásait.

A képviselő-testület a 2024. november 1-jétől módosított polgármesteri jogviszonyváltással 
együtt kísérelte meg először, hogy a képviselői munkához, a testületi tagok 
kapcsolattartásához szükséges kommunikációs szolgáltatások költségét átvállalja a képviselők 
esetében. Az eddigi tapasztalatok szerint ez a természetbeni juttatás nehézkesen működik és az 
egyes képviselők esetében eltérő arányú megtérülést eredményez. Éppen ezért a természetbeni 
juttatás helyett egy egységes pénzbeli juttatás, tiszteletdíj megállapítása eredményezheti azt a 
kívánt eredményt, hogy a képviselői kiadások egységes összegben térüljenek meg.

A rendelettervezet egy alacsony összegű tiszteletdíj visszamenőleges, a jelen önkormányzati 
ciklus kezdetétől történő bevezetéséhez szükséges módosításokat tartalmazza.

A tervezet következményei, hatásai

- A tervezetnek nincs közvetlen társadalmi, gazdasági hatása.

- A tervezet vagy költségvetési hatása: A tiszteletdíj bevezetése csekély többletigényt jelent a 
költségvetés tervezésében.

- A tervezetnek nincs jelentős adminisztrációs, környezetvédelmi vagy egészségügyi hatása.

Kérem, hogy a képviselő-testület a tervezet elfogadásával vizsgálja felül az SZMSZ rendeletét.

2



Komló Város Önkormányzat
[>r0 7300 Komló, Városház tér 3. Pf. 87.

g  72/584-000

Szám: L  1 2024.^
Üi: Kispálné Salamon Éva

Tárgy: Komlói 3867/1 hrsz.-ú közös tulaj
donú ingatlan

Mell: 1 db térkép
1 db túl. lap (részlet)

Dr. Jusztinger János
Sásd Járásszékhely Város Polgármestere

Sásd
Dózsa Gy. u. 32.
7370

KR1D: 249834901

Tisztelt Polgármester Úr!

A komlói 3867/1 hrsz.-ú Járda” megnevezésű, 450 m2 nagyságú ingatlan 1999-ben, mint vízi- 
közmű-vagyon, tulajdonbaadás jogcímén csaknem 300 önkormányzat tulajdonába került. 
Komló Város Önkormányzat tulajdoni hányada 1627/10000, Sásd Város Önkormányzat tulaj
doni hányada 183/10000.

Az ingatlan közterületként funkcionál, a belvárosi és szilvási városrészt összekötő lépcsősor 
található rajta.
Az ingatlan az intézményünk, Komló Város Önkormányzat kezelésében van, az ingatlant 
Komló városban végzett kommunális feladatának ellátásához használja.

Azzal a kéréssel fordulok Önhöz, hogy szíveskedjenek tulajdoni hányadukat Komló Város Ön- 
kormányzata javára átadni.

Komló, 2024. december 6.

Üdvözlettel:

Po ef
polgánnester



BAVKH Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 1. 

Komló 7300 Komló Berek u. 3, Pf: 89.

F n-1 11 o n i k  i j . (n cjhii i  i ,

Lechner Nonprofi t Kft. - Földhivatal

Oldal: 1 /  49

Iv-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Mcgrcndclés szám 30005/34660/2024 

2024.12.05

KOMLÓ Szektor: 53

B elterület 3867/1 helyrajzi szám

-------— — ----------- --------= ------ --------------------  L R ÉS Z .................................... ............

1. Az ingatlan adatai:
alrészlet adatok terület kat.t.jöv. alosztály adatok

művelési ág/kivett megnevezés/ min.o ha m2 k.fill. tér. kat.jöv
ha m2 k.fill

. Kivett járda 0 450 0.00
— 111 11. R ÉS Z ---------------------------------

3. tulajdoni hányad: 19/10000
bejegyző határozat, érkezési idő: 32103/1999.02.17
jogcim: tulajdonbaadás
jogállás: tulajdonos
név: ABALIGET KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
cim: 7678 ABALIGET
törzsszám: 15332790

4. tulajdoni hányad: 10/10000
bejegyző határozat, érkezési idő: 32103/1999.02.17 
jogcim: tulajdonbaadás 
jogállás: tulajdonos
név: ALSÓMOCSOLÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
cim: 7345 ALSÓMOCSOLÁD Rákóczi utca 21 
törzsszám: 15334778

5. tulajdoni hányad: 4/10000
bejegyző határozat, érkezési idő: 32103/1999.02.17
jogcim: tulagdonbaadás
jogállás: tulajdonos
név: APÁTVARASD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
cim: 7720 APÁTVARASD Fő út 56.
törzsszám: 15335281

6. tulajdoni hányad: 15/10000
bejegyző határozat, érkezési idő: 32103/1999.02.17
jogcim: tulajdonbaadás
jogállás: tulajdonos
név: BAKÓCA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
cim: 7393 BAKÓCA Rákóczi utca 57/A
Lörzsszám: 15333588

7. tulajdoni hányad: 14/10000
bejegyző határozat, érkezési idő: 32103/1999.02.17 
jogcím: tulajdonbaadás 
jogállás: tulajdonos
név: RARANYAJENÖ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
cim: 7384 BARANYAJENÖ Szabadság utca 71. 
törzsszám: 15331696

Folytatás a következő lapon



BAVKI-I Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 1. 

Komló 730Ü Komló Berek ti. 3. Pf: 89. Oldal: 9 /4 9

ív-hiteles tulajdoni lap -S zem le  másolat

Megrendelés szánr30005/34660/2024 

2024.12.05

KOMLÓ
B elterület 3867/1 helyrajzi szám

Szektor: 53

Folytatás az előző lapról

50. tulajdoni hányad: 7/10000
bejegyző határozat, érkezési idő: 
jogcim: tulajdonbaadás 
jogállás: tulajdonos 
név: ÁTA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
cím: 7768 ÁTA 
tórzsszám: 15334149

32103/1999.02.17

51. tulajdoni hányad: 11/10000
bejegyző határozat, érkezési idő: 
jogcím: tulajdonbaadás 
jogállás: tulajdonos 
név: SZŐKÉD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
cím: 7763 SZŐKÉD 
törzsszám: 15334163

32103/1999.02.17

52. tulajdoni hányad: 183/10000
bejegyző határozat, érkezési idő: 32103/1999.02.17
jogcím: tulajdonbaadás
jogállás: tulajdonos
név: SÁSD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
cim: 7370 SÁSD Dózsa György utca 32
törzsszám: 15724186

53. tulajdoni hányad: 4/10000
bejegyző határozat, érkezési idő: 32103/1999.02.17
jogcim: tulajdonbaadás
jogállás: tulajdonos
név: VÁZSNOK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
cím: 7370 VÁZSNOK Római út 14
törzsszám: 15555348

54. tulajdoni hányad: 7/10000
bejegyző határozat, érkezes: idő: 32103/1999.02.17 
jogcim: tulajdonbaadás 
jogállás: tulajdonos
név: HEGYHÁTMARÓC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
cím: 7348 HEGYHÁTMARÓC Hunyadi utca 71 
törzsszám: 15556135

55. tulajdoni hányad: 5/10000
bejegyző határozat, érkezési idő: 32103/1999.02.17
jogcím: tulajdonbaadás
jogállás: tulajdonos
név: TÓFŰ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
cím: 7348 TÓFŰ Kossuth Lajos utca 58
törzsszám: 15556150

Folytatás a kővetkező lapon



— —  V.
1

ü


